Edebiyatımızda köyü/taşrayı işleyen ilk eserler Ahmet Mithat Efendi’nin Letaif-i

Rivayat serisinde yayımlanan Bir Gerçek Hikâye (1293/1876) ve Bahtiyarlık (1302/1885)

hikâyeleridir. Bir Gerçek Hikaye’de, yazarın ifadesine göre Ali adlı bir gençle bir Rum

kızının arasındaki aşk anlatılmıştır. Bahtiyarlık’ta ise köy hayatı ile şehir hayatı

karşılaştırılmış ve bahtiyarlığın köyde mümkün olabileceği tezi işlenmiştir (Kolcu, 2013:

61).